OCHO (08) DE NOVIEMBRE DE 2023 A LAS NUEVE Y MEDIA DE LA MAÑANA 

(09:30A.M.), como fecha para llevar a cabo la diligencia de REMATE del bien 

inmueble objeto de litigio, identificado con matrícula inmobiliaria No. 260-

206318, el cual se encuentra debidamente embargado, secuestrado y 

avaluado en DOSCIENTOS VEINTICUATRO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA 

Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS ($224.245.500), diligencia que se llevará a 

cabo de manera VIRTUAL a través de la plataforma Lifesize. 

La base de la licitación será el 70% del avalúo del bien inmueble y todo el 

que pretenda hacer postura en la subasta deberá consignar previamente 

en dinero, a órdenes del juzgado el 40% del avalúo del respectivo bien, y